Exposé - MoltkestralRe 5 - 08523 Plauen

KOSTEN

Nettokaltmiete
Nebenkosten
Heizkosten
Gesamtmiete

OBJEKTBESCHREIBUNG

Wohngebiet
Balkon
Dusche
Badewanne
Keller
Aufzug
Bodenkammer
Abstellraum
Trockenraum
Wascheplatz
Heizungsart

ANSICHTEN
Wohnzimmer
Kiiche -
Flur
Bod i C
N
Schlafzimmer
| === ]
KONTAKT

278,04 €
88,11 €
48,95 €

415,10 €

Wohnungsbaugesellschaft Plauen mbH

BahnhofstralRe 65
08523 Plauen

Wohnungsservice Telefon 03741 703-161

post@wbg-plauen.de

Angebot ohne Gewahr.

ALLGEMEINE INFOS

Wohnungs-Nr.
Etage
Raumzahl
Wohnflache
frei ab
Exposé vom

BESONDERHEITEN

e\ |\

137902/5/37
3. Etage

2

48,95 mz
19.03.2026
05.03.2026

bezugsfertig nach Renovierung

ENERGIEAUSWEISDATEN

Energieausweisart
Energietrager
Energieverbrauch
Energieklasse
Gebaudebaujahr

Verbrauch
Fernwarme

78,70 kWh/(m2*a)
C

1970

Energieverbrauch enthalt Warmwasser.




